PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2018 г.
 №1122

О внесении изменений в постановление АМС г.Владикавказа от 20.03.2017 №331 «О переселении граждан из аварийного жилищного фонда г.Владикавказа в рамках реализации этапа 2015-2016 годов Адресной программы Республики Северная Осетия-Алания «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы» (в редакции постановления от 28.12.2018 №1670)
В связи с необходимостью реализации Адресной программы Республики Северная Осетия-Алания «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы», утвержденной постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 31.05.2013 №207, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2007 №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление АМС г.Владикавказа от 20.03.2017 №331 «О переселение граждан из аварийного жилищного фонда г.Владикавказа в рамках реализации этапа 2015-2016 годов Адресной программы Республики Северная Осетия-Алания «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 гг.» (в редакции постановления от 28.12.2018 №1670), (далее – Постановление), изложив приложение к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационного обеспечения -  пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Дзестелова Д.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тамаева М.М.
Глава администрации

                                                                       Б.Албегов
Копия верна:

начальник Управления документационного

обеспечения деятельности АМС и ПГ

                                              А.Гогичаева
ПРОЕКТ